



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
Im. Bohaterów Westerplatte
ul. Inż. J. Śmidowicza 69
81-127 GDYNIA



Akademia Marynarki Wojennej
Sekcja Zamówień Publicznych

AMW-KANC.SZP.2712.16.2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:
Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, pojazdów, kosztów leczenia, następstw
nieszczęśliwych wypadków oraz ryzyk lotniczych i morskich Akademii Marynarki Wojennej
w Gdyni

ZAPYTANIA IV i V DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał
zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z umowy zapisu o karach umownych w sytuacji gdy: „Wykonawca nienależycie wykonuje niniejszą Umowę, a bezskuteczne okazuje się wezwanie go na piśmie do zaprzestania naruszenia i usunięcia jego skutków w odpowiednim terminie”.

Niniejszy zapis jest bardzo szeroki. Proponujemy pozostawić zapis o uprawnieniu Zamawiającego do odstąpienia od umowy

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

I. Dotyczy wszystkich pojazdów

Zapytanie 2:

Ubezpieczenie Autocasco – okres ubezpieczenia – prosimy o dopisanie „Za datę początku odpowiedzialności ubezpieczyciela przyjmuje się dzień złożenia wniosku/zgłoszenia do ubezpieczenia chyba, że podano datę późniejszą.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu

Zapytanie 3:

„Uproszczona likwidacja szkód – dla szkód o wartości do 10.000 zł ubezpieczyciel zezwala na dokonania naprawy pojazdu bez oględzin (procedura uproszczona). Odszkodowanie wypłacane będzie na podstawie faktur za naprawę, po jej wykonaniu” - prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie obok faktur za naprawę pojazdu również faktur za części użyte do naprawy pojazdu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu

Zapytanie 4

„Ubezpieczyciel, w przypadku naprawy powypadkowej pojazdu, będzie akceptował stawki za roboczo godzinę w wysokości stosowanej rynkowo przez autoryzowane serwisy/warsztaty danych marek dokonujące napraw w obszarze miejscowości naprawiania pojazdu” – czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie tego zapisu poniższym uregulowaniem:

Ubezpieczyciel, w przypadku naprawy powypadkowej pojazdu, będzie akceptował stawki za roboczo godzinę w wysokości:

a/ w Zakładach Naprawczych posiadających Umowę o współpracy z Ubezpieczycielem, do poziomu określonego w tejże Umowie,

b/ w Zakładach Naprawczych nie posiadających Umowy o współpracy z Ubezpieczycielem, do poziomu uznawanego przez Ubezpieczyciela danemu zakładowi, w dniu zgłoszenia szkody”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu

Zapytanie 5:

Postanowienia dodatkowe do likwidacji szkód (WARUNEK FAKULTATYWY) – prosimy o wskazanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby ubezpieczyciel zweryfikował/zatwierdził kosztorys i/lub faktury naprawy przekazane przez warsztat lub Ubezpieczającego w terminie 2 dni roboczych od dnia dostarczenia dokumentów do ubezpieczyciela (w SWZ jest mowa o 1 dniu roboczym).

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna merytorycznie za przedmiot zamówienia